
Přehled uzavřených smluv o závazku veřejné dopravy 

Oblast Poskytovatel služeb Číslo smlouvy Datum uzavření smlouvy Předmět smlouvy Území Průměrný počet zaměstnanců dodavatele Spotřeba PHM v litrech za rok
Třinecko-Jablunkovsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 02071/2015/DSH 7/24/2015
Českotěšínsko ČSAD Havířov a.s. 00865/2016/DSH 3/30/2016
Karvinsko ČSAD Karviná a.s. 03415/2017/DSH 9/21/2017
Orlovsko ČSAD Karviná a.s. 03411/2017/DSH 9/21/2017
Frýdlantsko ČSAD Frýdek-Místek a.s. 06336/2018/DSH 6/14/2018
Novojičínsko východ ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 06337/2018/DSH 6/14/2018
Novojičínsko západ Transdev Morava a.s. 06335/2018/DSH 6/14/2018
Krnovsko Transdev Morava a.s. 06626/2018/DSH 6/30/2018
Bruntálsko Transdev Morava a.s. 06334/2018/DSH 6/14/2018
Rýmařovsko Transdev Morava a.s. 06279/2018/DSH 6/14/2018
Bílovecko Transdev Morava a.s. 07928/2018/DSH 10/8/2018
Vítkovsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 07173/2018/DSH 7/30/2018
Opavsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 07174/2018/DSH 7/30/2018
Frýdecko-Místecko ČSAD Frýdek-Místek a.s. 07172/2018/DSH 7/25/2018
Hlučínsko ČSAD Havířov a.s. 06227/2019/DSH 9/24/2019
Havířovsko 1 ČSAD Havířov a.s. 01347/2020/DSH 4/27/2020
Havířovsko 2 ČSAD Havířov a.s. 01350/2020/DSH 4/27/2020

Oblast Dopravce Číslo smlouvy Datum uzavření smlouvy Předmět smlouvy Území Průměrný počet zaměstnanců dodavatele Spotřeba PHM v litrech za rok
Moravskoslezský kraj ARRIVA MORAVA a.s. 02052/2006/DSH 11/29/2006
Moravskoslezský kraj TQM - holding s.r.o. 02039/2006/DSH 11/29/2006
Moravskoslezský kraj ČSAD Frýdek - Místek a.s. 02047/2006/DSH 11/29/2006
Moravskoslezský kraj ČSAD Karviná a.s. 02046/2006/DSH 11/29/2006
Moravskoslezský kraj ČSAD Havířov a.s. 02051/2006/DSH 11/29/2006
Moravskoslezský kraj Osoblaž. dopr. společnost, s.r.o. 02049/2006/DSH 11/29/2006
Moravskoslezský kraj Dopravní podnik Ostrava a.s. 02038/2006/DSH 11/29/2006
Moravskoslezský kraj Ján Kypús - BUS s.r.o. 02057/2006/DSH 11/29/2006
Moravskoslezský kraj Měst. dopr. podnik Opava, a.s. 02048/2006/DSH 11/29/2006

Moravskoslezský kraj

ČSAD Vsetín a.s. 02050/2006/DSH 11/29/2006

ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Oblast Dopravce Číslo smlouvy Datum uzavření smlouvy Předmět smlouvy Území Průměrný počet zaměstnanců dodavatele Spotřeba PHM v litrech za rok
Bílovecko I ARRIVA MORAVA a.s. 08280/2018/DSH 11/2/2018
Frýdecko-Místecko I ARRIVA MORAVA a.s. 08283/2018/DSH 11/2/2018
Frýdecko-Místecko III ČSAD Frýdek-Místek a.s. 08274/2018/DSH 11/2/2018
Opavsko TQM-holding s.r.o. 08284/2018/DSH 11/2/2018
Vítkovsko TQM-holding s.r.o. 08285/2018/DSH 11/2/2018
Hlučínsko I ČSAD Karviná a.s. 08279/2018/DSH 11/2/2018

Hlučínsko I Transdev Morava a.s. 02113/2019/DSH 6/17/2019

Hlučínsko II ARRIVA MORAVA a.s. 08281/2018/DSH 11/2/2018
Hlučínsko II ČSAD Karviná a.s. 02114/2019/DSH 6/17/2019

Hlučínsko III ARRIVA MORAVA a.s. 08282/2018/DSH 11/2/2018

Odpisy

ANO ANO ANO ANO NE ANO ANO NE ANO

Výše 
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mezd 
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použitých 
pneumatik

Cena 
ostatního 
přímého 

materiálu

NE ANO

Jelikož zadavatel nepokládal při sestavení zadávací 
dokumentace vykazování průměrného počtu 

zaměstnanců dodavatele za údaj, jež je vzhledem 
ke znění zadávací dokumentace relevantní 

evidovat, nevyplývá tento údaj z uvedených smluv.

Jelikož zadavatel nepokládal při sestavení 
zadávací dokumentace vykazování spotřeby 

PHM v litrech za každý rok za údaj, jež je 
vzhledem ke způsobu zadání zakázky 

relevantní evidovat, nevyplývá tento údaj z 
uvedených smluv.

Průměrná 
výše tržeb 

poskytovatele 
služeb za 

každý rok plus 
veškeré další 

výnosy z 
předmětné 
smlouvy

Odpisy

Cena 
oprav a 
údržby 
vozidel

Cena 
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pneumatik
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režie
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režie

Průměrná 
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Správní 
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Cena 
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materiálu

Provozní 
režie

Správní 
režie Odpisy

ANO ANO ANO ANO NE ANO

Průměrná 
výše tržeb 

poskytovatele 
služeb za 

každý rok plus 
veškeré další 

výnosy z 
předmětné 
smlouvy

Výše 
přímých 

mezd 
objednat

ele

Cena 
spotřebovaných 
pohonných hmot

Cena 
oprav a 
údržby 
vozidel

Cena 
použitých 
pneumatik

ANO

Jelikož zadavatel nepokládal při sestavení zadávací 
dokumentace vykazování průměrného počtu 

zaměstnanců dodavatele za údaj, jež je vzhledem 
ke znění zadávací dokumentace relevantní 

evidovat, nevyplývá tento údaj z uvedených smluv.

Jelikož zadavatel nepokládal při sestavení 
zadávací dokumentace vykazování spotřeby 

PHM v litrech za každý rok za údaj, jež je 
vzhledem ke způsobu zadání zakázky 

relevantní evidovat, nevyplývá tento údaj z 
uvedených smluv.

Jelikož Moravskoslezský kraj, jako smluvní strana, 
nepokládal při uzavření uvedených smluv 

vykazování průměrného počtu zaměstnanců 
dodavatele za údaj, jež je relevantní evidovat, 

nevyplývá tento údaj z uvedených smluv.

Jelikož Moravskoslezský kraj, jako smluvní 
strana, nepokládal při uzavření uvedených 

smluv vykazování spotřeby PHM v litrech za 
každý rok za údaj, jež je  relevantní 

evidovat, nevyplývá tento údaj z uvedených 
smluv. Způsob výpočtu prokazatelné ztráty 

byl upraven Nařízením vlády č. 493/2004 Sb. 
Dopravci v rámci výkazu nákladů a tržeb z 

přepravní činnosti ve veřejné linkové osobní 
dopravě vykazovali pouze průměrnou 

spotřebu PHM l/100 km, která se pohybovala 
v průměru od 23,79 - 28,67 Kč/km (řada 
autobusů s pohonem na CNG bez uvádění 

spotřeby PHM l/100 km v litrech). 

Smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené v režimu zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (bez výběrového řízení)

Smlouvy o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje pro danou oblast, uzavřené dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvy jsou uzavřeny v délce trvání 10 dopravních roků (10 let) do dne předcházejícího termínu celostátní změny jízdních řádů po uplynutí 10 
dopravních roků.

Smlouvy o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast XXX na přechodnou dobu

Předmětem této Smlouvy je poskytování Služby, tj. poskytování veřejných služeb
v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou spočívajících v zajištění

dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje v oblasti XXX na přechodnou
dobu, a to:

(a) povinnost Dopravce poskytovat Službu v přechodném období
specifikovaném v čl. 10 této Smlouvy (dáiejen „Období"),

(b) povinnost Objednatele zaplatit Dopravci za řádné poskytování Služby
Kompenzaci;

a to za podmínek stanovených v této Smlouvě

Území pro jaké byla smlouva 
uzavřena je v rámci výše 

uvedených smluv vymezeno 
jako "Lokalita", která je 

přílohou č. 1 smluv 
definována následovně: 

"znamená oblast XXX oblasti 
(ku příkladu Bílovecko I) 

blíže specifikovanou v mapě 
oblasti, která je součástí 

Zastávek XXX (ku příkladu 
Bílovecko I)

1. Předmětem smlouvy je závazek dopravce zajistit základní dopravní obslužnost území 
Moravskoslezského kraje provozováním veřejné linkové dopravy formou závazku veřejné 

služby ve smyslu článku č. 3 této Smlouvy, souborem linek a spojů ve dnech pondělí – pátek 
a vybrané spoje do zaměstnání o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích, podle 
schválených jízdních řádů. Soubor linek a spojů bude na dané období konkretizován, na 

základě schválených jízdních řádů, přílohou smlouvy č. 1 - „Seznam linek a spojů základní 
dopravní obslužnosti“.

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu, která mu 
vznikne v důsledku plnění závazku veřejné služby, nejvýše ve výši předběžného odborného 

odhadu prokazatelné ztráty na dané období zvýšeného pouze o nepředvídatelné prokazatelné 
náklady.

3. Dopravce se zavazuje finanční prostředky přijmout a užít je v souladu s jejich účelovým 
určením. 

Území, pro které byly tyto 
smlouvy uzavřeny jsou 

definovány souborem linek a 
spojů, které byly přílohou č. 
1 smlouvy. Tato příloha byla 

pro každý dopravní rok 
upravena dodatkem ke 

smlouvě.

Předmět smlouvy je definován totožně ve všech smlouvách takto: Předmětem této Smlouvy 
je poskytování Služby, tj. poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou 

linkovou osobní dopravou spočívajících v zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského 
kraje v oblasti XXX, a to:  a)  povinnost Dopravce poskytovat Službu v období specifikovaném 

v čl. 11 této Smlouvy (dále jen „Období“);
b) povinnost Objednatele zaplatit Dopravci za řádné poskytování Služby  Kompenzaci; 

Území pro jaké byla smlouva 
uzavřena je v rámci výše 

uvedených smluv vymezeno 
jako "Lokalita", která je 

přílohou č. 1 smluv 
definována následovně: 

"znamená oblast XXX oblasti 
(ku příkladu Třinecko-

Jablunkovska) blíže 
specifikovanou v mapě 

oblasti, která je součástí 
Zastávek XXX (ku příkladu 

Třinecko-Jablunkovsko)



Výkony v km

Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2017 2018 2019 2020
Třinecko-Jablunkovsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 02071/2015/DSH 1,776,139 1,770,474 1,774,036 1,746,603
Českotěšínsko ČSAD Havířov a.s. 00865/2016/DSH 2,836,322 2,697,586 2,682,767 2,631,136
Karvinsko ČSAD Karviná a.s. 03415/2017/DSH 0 935,859 1,688,448 1,707,232
Orlovsko ČSAD Karviná a.s. 03411/2017/DSH 0 1,264,040 2,279,463 2,261,868
Frýdlantsko ČSAD Frýdek-Místek a.s. 06336/2018/DSH 0 45,631 830,843 844,468
Novojičínsko východ ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 06337/2018/DSH 0 220,599 3,940,008 3,868,216
Novojičínsko západ Transdev Morava a.s. 06335/2018/DSH 0 181,588 3,172,701 3,188,159
Krnovsko Transdev Morava a.s. 06626/2018/DSH 0 63,445 1,108,105 1,066,572
Bruntálsko Transdev Morava a.s. 06334/2018/DSH 0 114,302 1,953,765 1,950,611
Rýmařovsko Transdev Morava a.s. 06279/2018/DSH 0 86,341 1,552,782 1,512,315
Bílovecko Transdev Morava a.s. 07928/2018/DSH 0 0 1,455,951 2,624,225
Vítkovsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 07173/2018/DSH 0 0 824,624 1,462,968
Opavsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 07174/2018/DSH 0 0 2,011,670 3,826,780
Frýdecko-Místecko ČSAD Frýdek-Místek a.s. 07172/2018/DSH 0 0 1,226,894 2,176,199
Hlučínsko ČSAD Havířov a.s. 06227/2019/DSH 0 0 0 1,235,104
Havířovsko 1 ČSAD Havířov a.s. 01347/2020/DSH 0 0 0 0
Havířovsko 2 ČSAD Havířov a.s. 01350/2020/DSH 0 0 0 0
Předmět smlouvy je definován totožně ve všech smlouvách takto:

Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2017 2018 2019 2020
Moravskoslezský kraj ARRIVA MORAVA a.s. 02052/2006/DSH 12,421,160 12,070,540 0 0
Moravskoslezský kraj TQM - holding s.r.o. 02039/2006/DSH 4,115,103 4,197,310 0 0
Moravskoslezský kraj ČSAD Frýdek - Místek a.s. 02047/2006/DSH 2,779,805 2,703,644 567,974 505,609

Smlouvy o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Moravskoslezského kraje pro danou oblast, uzavřené dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouvy jsou uzavřeny v délce trvání 10 dopravních roků (10 let) do dne předcházejícího termínu celostátní změny jízdních řádů po 
uplynutí 10 dopravních roků.

Smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené v režimu zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (bez 
výběrového řízení)



Moravskoslezský kraj ČSAD Karviná a.s. 02046/2006/DSH 3,496,057 2,209,702 906,584 832,674
Moravskoslezský kraj ČSAD Havířov a.s. 02051/2006/DSH 1,994,942 1,676,184 1,499,219 1,401,618
Moravskoslezský kraj Osoblaž. dopr. společnost, s.r.o. 02049/2006/DSH 481,973 457,664 0 0
Moravskoslezský kraj Dopravní podnik Ostrava a.s. 02038/2006/DSH 357,177 360,648 0 0
Moravskoslezský kraj Ján Kypús - BUS s.r.o. 02057/2006/DSH 250,115 125,058 0 0
Moravskoslezský kraj Měst. dopr. podnik Opava, a.s. 02048/2006/DSH 63,136 63,240 0 0
Moravskoslezský kraj ČSAD Vsetín a.s. 02050/2006/DSH 218,600 218,408 0 0

Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2017 2018 2019 2020
Bílovecko I ARRIVA MORAVA a.s. 08280/2018/DSH 0 0 1,056,590 0
Frýdecko-Místecko I ARRIVA MORAVA a.s. 08283/2018/DSH 0 0 367,148 0
Frýdecko-Místecko III ČSAD Frýdek-Místek a.s. 08274/2018/DSH 0 0 385,812 0
Opavsko TQM-holding s.r.o. 08284/2018/DSH 0 0 1,627,324 0
Vítkovsko TQM-holding s.r.o. 08285/2018/DSH 0 0 448,096 0
Hlučínsko I ČSAD Karviná a.s. 08279/2018/DSH 0 0 239,645 0
Hlučínsko I Transdev Morava a.s. 02113/2019/DSH 0 0 603,797 828,587
Hlučínsko II ARRIVA MORAVA a.s. 08281/2018/DSH 0 0 898,951 0
Hlučínsko II ČSAD Karviná a.s. 02114/2019/DSH 0 0 120,116 163,460
Hlučínsko III ARRIVA MORAVA a.s. 08282/2018/DSH 0 0 236,569 0

Smlouvy o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Moravskoslezského kraje - oblast XXX na přechodnou dobu



Poskytnutá a předpokládaná úhrada poskytovateli služeb od objednatele služeb (Kompenzace) v Kč

Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2017 2018 2019 2020 Předpokládaná úhrada
Třinecko-Jablunkovsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 02071/2015/DSH 31,983,150 32,077,521 30,615,941 37,749,734.65

Českotěšínsko ČSAD Havířov a.s. 00865/2016/DSH 48,488,515 45,878,737 47,834,878 54,493,065.19

Karvinsko ČSAD Karviná a.s. 03415/2017/DSH 0 22,620,902 36,120,843 43,087,453.79

Orlovsko ČSAD Karviná a.s. 03411/2017/DSH 0 18,950,496 44,250,085 51,930,816.55

Frýdlantsko ČSAD Frýdek-Místek a.s. 06336/2018/DSH 0 1,220,950 21,387,848 26,869,919.60

Novojičínsko východ ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 06337/2018/DSH 0 4,798,697 86,311,460 103,517,906.60

Novojičínsko západ Transdev Morava a.s. 06335/2018/DSH 0 3,837,913 68,392,310 87,377,229.25

Krnovsko Transdev Morava a.s. 06626/2018/DSH 0 625,807 24,060,024 28,269,744.96

Bruntálsko Transdev Morava a.s. 06334/2018/DSH 0 1,427,631 45,152,815 53,262,928.11

Rýmařovsko Transdev Morava a.s. 06279/2018/DSH 0 2,140,957 37,910,399 44,333,047.32

Bílovecko Transdev Morava a.s. 07928/2018/DSH 0 0 32,680,514 74,660,321.40

Vítkovsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 07173/2018/DSH 0 0 17,062,371 40,846,507.45

Opavsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 07174/2018/DSH 0 0 40,295,507 105,283,296.79

Frýdecko-Místecko ČSAD Frýdek-Místek a.s. 07172/2018/DSH 0 0 17,760,412 49,568,961.74

Hlučínsko ČSAD Havířov a.s. 06227/2019/DSH 0 0 0 40,519,249
Havířovsko 1 ČSAD Havířov a.s. 01347/2020/DSH 0 0 0 0
Havířovsko 2 ČSAD Havířov a.s. 01350/2020/DSH 0 0 0 0

Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2017 2018 2019 2020 Předpokládaná úhrada
Moravskoslezský kraj ARRIVA MORAVA a.s. 02052/2006/DSH 298,708,992 301,933,796 0 0
Moravskoslezský kraj TQM - holding s.r.o. 02039/2006/DSH 103,060,000 110,751,079 0 0
Moravskoslezský kraj ČSAD Frýdek - Místek a.s. 02047/2006/DSH 70,704,000 74,424,662 17,217,175 19,234,497.00

Moravskoslezský kraj ČSAD Karviná a.s. 02046/2006/DSH 70,401,000 56,235,229 24,065,632 30,010,890.00

Moravskoslezský kraj ČSAD Havířov a.s. 02051/2006/DSH 46,258,000 44,197,139 41,159,987 47,746,913.00

Moravskoslezský kraj Osoblaž. dopr. společnost, s.r.o. 02049/2006/DSH 10,739,931 12,002,729 0 0
Moravskoslezský kraj Dopravní podnik Ostrava a.s. 02038/2006/DSH 6,542,600 8,730,455 0 0
Moravskoslezský kraj Ján Kypús - BUS s.r.o. 02057/2006/DSH 5,620,000 2,890,000 0 0
Moravskoslezský kraj Měst. dopr. podnik Opava, a.s. 02048/2006/DSH 1,633,518 1,804,870 0 0

Smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené v režimu zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (bez 
výběrového řízení)

Smlouvy o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Moravskoslezského kraje pro danou oblast, uzavřené dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouvy jsou uzavřeny v délce trvání 10 dopravních roků (10 let) do dne předcházejícího termínu celostátní změny jízdních řádů po uplynutí 
10 dopravních roků.

Smlouvy  tzv. typu brutto, dopravce 
nese pouze nákladové riziko, nikoliv 

riziko výkyvů tržeb. Dopravce 
měsíčně fakturuje na základě 

uskutečněných vozokm a  tržeb 
stanovených Koordinátorem ODIS 

s.r.o.
Předpokládaná úhrada se tak 

nestanovuje.

Předpokládaná úhrada se rovná 
skutečné úhradě. Kraj hradil pouze  
prokazatelnou ztrátu nejvýše ve výši 

předběžného odborného odhadu. 



Moravskoslezský kraj ČSAD Vsetín a.s. 02050/2006/DSH 2,691,256 2,045,884 0 0

Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2017 2018 2019 2020 Předpokládaná úhrada
Bílovecko I ARRIVA MORAVA a.s. 08280/2018/DSH 0 0 32,841,502 0
Frýdecko-Místecko I ARRIVA MORAVA a.s. 08283/2018/DSH 0 0 8,793,248 0
Frýdecko-Místecko III ČSAD Frýdek-Místek a.s. 08274/2018/DSH 0 0 7,962,674 0
Opavsko TQM-holding s.r.o. 08284/2018/DSH 0 0 45,172,427 0
Vítkovsko TQM-holding s.r.o. 08285/2018/DSH 0 0 11,258,227 0
Hlučínsko I ČSAD Karviná a.s. 08279/2018/DSH 0 0 5,472,640 0
Hlučínsko I Transdev Morava a.s. 02113/2019/DSH 0 0 14,156,750 32,986,611.06

Hlučínsko II ARRIVA MORAVA a.s. 08281/2018/DSH 0 0 29,361,733 0
Hlučínsko II ČSAD Karviná a.s. 02114/2019/DSH 0 0 2,150,220 6,292,132.00

Hlučínsko III ARRIVA MORAVA a.s. 08282/2018/DSH 0 0 8,763,933 0

Smlouvy  tzv. typu brutto, dopravce 
nese pouze nákladové riziko, nikoliv 

riziko výkyvů tržeb. Dopravce 
měsíčně fakturoval na základě 
uskutečněných vozokm a  tržeb 

stanovených Koordinátorem ODIS 
s.r.o.

Předpokládaná úhrada se tak 
nestanovuje.

Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Moravskoslezského kraje - oblast XXX na přechodnou dobu

Předpokládaná úhrada se rovná 
skutečné úhradě. Kraj hradil pouze  
prokazatelnou ztrátu nejvýše ve výši 

předběžného odborného odhadu. 



Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2017 2018 2019 2020
Třinecko-Jablunkovsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 02071/2015/DSH 29 29 29 29

Českotěšínsko ČSAD Havířov a.s. 00865/2016/DSH 39 39 39 39

Karvinsko ČSAD Karviná a.s. 03415/2017/DSH 0 27 27 27

Orlovsko ČSAD Karviná a.s. 03411/2017/DSH 0 35 35 35

Frýdlantsko ČSAD Frýdek-Místek a.s. 06336/2018/DSH 0 13 13 13

Novojičínsko východ ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 06337/2018/DSH 0 73 73 73

Novojičínsko západ Transdev Morava a.s. 06335/2018/DSH 0 44 44 44

Krnovsko Transdev Morava a.s. 06626/2018/DSH 0 14 14 14

Bruntálsko Transdev Morava a.s. 06334/2018/DSH 0 31 31 31

Rýmařovsko Transdev Morava a.s. 06279/2018/DSH 0 25 25 25

Bílovecko Transdev Morava a.s. 07928/2018/DSH 0 0 34 34

Vítkovsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 07173/2018/DSH 0 0 23 23

Opavsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 07174/2018/DSH 0 0 61 61

Frýdecko-Místecko ČSAD Frýdek-Místek a.s. 07172/2018/DSH 0 0 28 28

Hlučínsko ČSAD Havířov a.s. 06227/2019/DSH 0 0 0 32

Havířovsko 1 ČSAD Havířov a.s. 01347/2020/DSH 0 0 0 39
Havířovsko 2 ČSAD Havířov a.s. 01350/2020/DSH 0 0 0 10

Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2017 2018 2019 2020
Moravskoslezský kraj ARRIVA MORAVA a.s. 02052/2006/DSH 295 308 0 0
Moravskoslezský kraj TQM - holding s.r.o. 02039/2006/DSH 83 83 0 0
Moravskoslezský kraj ČSAD Frýdek - Místek a.s. 02047/2006/DSH 47 47
Moravskoslezský kraj ČSAD Karviná a.s. 02046/2006/DSH 77 77
Moravskoslezský kraj ČSAD Havířov a.s. 02051/2006/DSH 56 56
Moravskoslezský kraj Osoblaž. dopr. společnost, s.r.o. 02049/2006/DSH 8 8 0 0

Průměrný počet používaných autobusů

Smlouvy o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Moravskoslezského kraje pro danou oblast, uzavřené dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouvy jsou uzavřeny v délce trvání 10 dopravních roků (10 let) do dne předcházejícího termínu celostátní změny jízdních řádů po uplynutí 10 
dopravních roků.

Smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené v režimu zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (bez výběrového 
řízení)

Údaj se nesledoval



Moravskoslezský kraj Dopravní podnik Ostrava a.s. 02038/2006/DSH 290 287 0 0
Moravskoslezský kraj Ján Kypús - BUS s.r.o. 02057/2006/DSH 6 6 0 0
Moravskoslezský kraj Měst. dopr. podnik Opava, a.s. 02048/2006/DSH 34 34 0 0
Moravskoslezský kraj ČSAD Vsetín a.s. 02050/2006/DSH 25 25 0 0

Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2017 2018 2019 2020
Bílovecko I ARRIVA MORAVA a.s. 08280/2018/DSH
Frýdecko-Místecko I ARRIVA MORAVA a.s. 08283/2018/DSH
Frýdecko-Místecko III ČSAD Frýdek-Místek a.s. 08274/2018/DSH
Opavsko TQM-holding s.r.o. 08284/2018/DSH
Vítkovsko TQM-holding s.r.o. 08285/2018/DSH
Hlučínsko I ČSAD Karviná a.s. 08279/2018/DSH
Hlučínsko I Transdev Morava a.s. 02113/2019/DSH
Hlučínsko II ARRIVA MORAVA a.s. 08281/2018/DSH
Hlučínsko II ČSAD Karviná a.s. 02114/2019/DSH
Hlučínsko III ARRIVA MORAVA a.s. 08282/2018/DSH

Údaj se nesledoval

Smlouva o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Moravskoslezského kraje - oblast XXX na přechodnou dobu


